
 

 
 

  
 RAADSBESLUIT 
 

  
  

c8. Plattelandsvisie - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 2006, nummer 1041; 
 
overwegende dat behoefte is aan een samenhangende visie voor het buitengebied; 
 
dat met deze visie de toekomstige ontwikkelingsrichting voor het buitengebied van de gemeente Dalfsen 
wordt aangegeven; 
 
dat hiermee een richtinggevend kader wordt gegeven voor uitvoering en beleid 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen de Plattelandsvisie Dalfsen 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 12 februari 2007. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,             de griffier,  


